[image: image1.png]

Республика Бурятия

                                                                 Северо-Байкальский район

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_19_»   апреля 2010  г.                                                                                                         № 18
О форме участия граждан в обеспечении первичных мер
пожарной безопасности, в том числе в деятельности
добровольной пожарной охраны на территории МО СП «Верхнезаимское»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования МО СП «Верхнезаимское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие формы участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности:

1.1. Создание и деятельность добровольной пожарной дружины.

1.2.  Создание групп внештатных пожарных инспекторов.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

МО СП «Верхнезаимское»-                                                              В.Н. Шаповалов